

Moeskjaer Holding ApS

Stationsvej 163A

5792 Årslev

CVR-nr. 32938469

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2017

Dirigent

Navn: Christian Wullf Moeskjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Moeskjaer Holding ApS
Stationsvej 163A
5792 Årslev

CVR-nr.: 32938469
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Christian Wulff Moeskjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i virksomheder, at drive konsulentvirksomhed samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 2.494 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		118.811	(5)
Af- og nedskrivninger		(28.611)	0
Driftsresultat		90.200	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.461.840	658
Andre finansielle indtægter	1	2.509	2
Andre finansielle omkostninger	2	(41.168)	0
Resultat før skat		2.513.381	655
Skat af årets resultat	3	(19.383)	(3)
Årets resultat		2.493.998	652
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.461.840	658
Overført resultat		928.758	(6)
		2.493.998	652

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.115.785	0
Materielle anlægsaktiver	4	1.115.785	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.306.781	1.645
Finansielle anlægsaktiver	5	4.306.781	1.645
Anlægsaktiver		5.422.566	1.645
Andre tilgodehavender		0	75
Tilgodehavende selskabsskat		39.557	19
Tilgodehavender		39.557	94
Likvide beholdninger		2.462	0
Omsætningsaktiver		42.019	94
Aktiver		5.464.585	1.739

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.006.781	1.545
Overført overskud eller underskud		900.087	(29)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital		<u>4.090.268</u>	<u>1.596</u>
Gæld til realkreditinstitutter		538.604	0
Bankgæld		381.900	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>920.504</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		428.633	76
Skyldig selskabsskat		0	61
Anden gæld		5.180	6
Periodeafgrænsningsposter		20.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>453.813</u>	<u>143</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.374.317</u>	<u>143</u>
Passiver		<u>5.464.585</u>	<u>1.739</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	1.544.941	(28.671)	0
Årets resultat	0	1.461.840	928.758	103.400
Egenkapital ultimo	80.000	3.006.781	900.087	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.596.270
Årets resultat				2.493.998
Egenkapital ultimo				4.090.268

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Øvrige finansielle indtægter	2.509	0
	2.509	2
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.572	0
Øvrige finansielle omkostninger	31.596	0
	41.168	0
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.383	3
	19.383	3
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		1.144.396
Kostpris ultimo		1.144.396
Årets afskrivninger		(28.611)
Af- og nedskrivninger ultimo		(28.611)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.115.785

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	100.000
Tilgange	200.000
Kostpris ultimo	300.000
Opskrivninger primo	1.544.941
Andel af årets resultat	2.461.840
Opskrivninger ultimo	4.006.781
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.306.781

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Moeskjaer ApS	Årslev	ApS	100,0
Moeskjaer Tømrer- og Montage ApS	Årslev	ApS	50,5

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i fast ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt ejerpantebrev nom. 400 t.kr. med sikkerhed i fast ejendom.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabets ene datterselskabs pengeinstitut for pengeinstituttets udlån samt garantistillelser for datterselskabet. Pr. 30.09.2016 udgør den bankgælden 40 t.kr. og garantistillelsen 200 t.kr.
